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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 
 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
 
Muistutusten johdosta: 

− Mosaiikkipolun hulevesien hallinta-alue on tarkennettu puin ja 
pensain istutettavaksi alueen osaksi, jolla käsitellään hulevesiä.  

− Silttipolun itäreunan maisema-arvoltaan arvokkaat männyt on 
merkitty säilytettäviksi. 

− Ajo pysäköintilaitokseen on osoitettu ohjeellisesti rakennusrun-
gon sisään sijoitettavaksi.  

Kaupunginmuseon lausunnon johdosta: 

− Kaavakarttaan on merkitty Sr-2-suojelurajaus kulttuurikeskus 
Vuotalolle ja siihen liittyville rakenteille. 

− Asemakaavaan on lisätty määräys kulttuurikeskus Vuotalon ja 
siihen liittyvien rakenteiden suojelemisesta ja selostusta on täy-
dennetty vastaavilta osin kohtiin alueiden käyttötarkoitus ja kort-
telialueet sekä suojelukohteet. 
 

Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

− ALP-korttelin toimitilojen muuntojoustavuus on laajennettu katu-
tason kattavaksi. 

− Määräys alueen osasta, jolla on maisema-arvoa, on laajennettu 
kattamaan myös istutukset. 

− ALP-korttelin länsilaitaan on lisätty äänieristysmääräys tapahtu-
mamelun aiheuttamien häiriöiden vähentämiseksi. 

 
Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 
 

Aineistoon tehdyt täydennykset: 
 

− kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden 
sekä yhteyshenkilöluettelon osalta. 

− kaavakartan nimiö on päivitetty. 

− kirjoitusvirhe korjattu kaavakartasta. 

− kaavaselostusta on täydennetty yhteystietojen, tiivistelmän, aluei-
den käyttötarkoituksen ja korttelialueiden, maisema ja luonnonym-
päristön, nimistön, vaiheittain toteuttamisen ja kynnystoimien sekä 
havainnekuvat-liitteen osalta jatkosuunnittelun johdosta. Kaava-
selostusta on tarkennettu liikenteen osalta. 

− kaavakartan nimiö on päivitetty 
− Päivittynyttä nimistöä on korjattu kaavakartasta ja kaavaselostuk-

sesta. Väliotsikko Alueen lähtökohdat ja nykytilanne viitteineen tar-
kistettu. 
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− Täydennetty meluntorjuntaan liittyviä tarkennuksia kohtaan ympäris-
töhäiriöt/kaavaratkaisu. 

− Liitekoosteen liikennesuunnitelmaa on päivitetty ja havainnekuvat-
liite lisätty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  




